temporada baja las fechas que el proveedor ofrezca para para canjear el código objeto de esta 
promoción) de tres (3) días y dos (2) noches para dos (2) personas a un destino de Europa 
sorpresa de entre los que se encuentran recogidos en el listado disponible en la página web de 
Waynabox que aparecerá al canjear el código, valorado en trescientos treinta y seis (336€) 
euros. El Premio incluye (i) vuelos de ida y vuelta directos con salida desde Madrid; (ii) dos (2) 
noches en un hotel de tres estrellas o un apartamento con desayuno para dos (2) personas (en 
adelante, el “Premio”).  

Hay dieciséis (16) posibles destinos.